Förderverein Freiwillige Feuerwehr Wiesbaden-Stadtmitte e.V.



Anschrift: Kurt-Schuhmacher-Ring 16 65197 Wiesbaden

verein@ffstadtmitte.de

Aufnahmeantrag

Ich bitte um Aufnahme in den Förderverein Freiwillige Feuerwehr Wiesbaden-Stadtmitte e. V. Die Mitgliedschaft kann mit einer Kündigungsfrist von 3 Monaten zum Ende eines Kalenderjahres gekündigt werden. Sie erlischt bei Austritt aus den Einsatzabteilungen nicht automatisch. Mit der Speicherung meiner Daten bin ich einverstanden. Die Daten werden nur vereinsintern verwendet und werden nicht an Dritte weitergegeben.

<u>Jahresbeitrag:</u>	Bereich:
 □ Mindestens 15,- Euro für eine Einzelmitglied □ Mindestens 20,- Euro für eine Familienmitgliedschaft □ beitragsfrei (Jugend/Familienmitglied) Gewählter Jahresbeitrag:	Brandschutz/GABCRH-StaffelJugendfeuerwehrPassiv
Name, Vorname(n)	
Straße	
PLZ, Ort	_
Geburtsdatum	_
Telefonnummer	
E-Mail*	
*) wir bitten um die verbindliche Angabe einer E-Mail-Adresse, da die Ein verbindliche Information über den SEPA-Einzug der Mitgliedsbeiträge auf	=
Ort, Datum Unterschrift (ggf. Un	iterschrift d. gesetzl. Vertreters/-in)
SEPA-Basislastschriftma	ndat
Unsere Gläubiger-Identifikationsnummer lautet DE08ZZZ00001266160 Die persönliche Mandatsreferenz teilen wir mittels einem gesonderten Schreiben per E-Mad des Mitgliedsbeitrags erfolgt ebenfalls per E-Mail die verbindliche Information über den Einz	
IBAN	
BIC	
Bank	
Kontoinhaber (falls abweichend)	
Ich ermächtige den Förderverein Freiwillige Feuerwehr Wiesbaden-Stadtmitte e.V., Zah einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein Freiwillige gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis : Ich kann innerhalb von acht Wochen, be belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinba	e Feuerwehr Wiesbaden-Stadtmitte e.V. auf mein Konto ginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des
Ort, Datum Unterschrift (ggf. Un	iterschrift d. gesetzl. Vertreters/-in